

## «Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

### 1. Projekti lühikokkuvõte

#### 1.1 Üldandmed

<b>Projekti nimi</b>	
Projekti esitamise aeg	21.01.2013.a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	<b>Kalandusega seotud turismi arendamine ja rannaküla taaselustamine</b>
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	FIE AHTO KRISKA Reg.nr. 12043457 Ranna 36-18, Kuressaare Tel: 5030298 e-mail: ahtokriska@hotmail.ee
Projekti elluviimise aadress	Laadla küla, Torgu vald Saare Maakond
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurodes))	<b>38 631,35</b>
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurodes)	<b>38 631,35</b>
Toetuse määr (%)	75%
Taotletav toetuse suurus (eurodes)	<b>28 973,51</b>
Omafinantseeringu allikad	Omavahendid, laen

#### 1.2 Lühikokkuvõte

Kavandatava projekti eesmärk on lõpetada Laadla Puhkemaja ehitus Sõrve poolsaarel ja alustada sihtotstarbelise tegevusega st. turistide majutamise, turistide teenindamisega.

Projekti raames lõpetatakse Laadla Puhkemaja ehitamine, tehakse maja ümber vajalikke heakorratõid, rajatakse õuealale laste mänguväljak ning soetatakse turistide teenindamiseks vajalikud seadmed ja mööbel.

Visioon on pakkuda turistidele Sõrve poolsaarel, Laadla külas majutusteenust, rahulikku ja mugavat puhkamiskohta. Puhkemaja on mõeldud eelkõige peredega turistidele ja kevad-sügishooajal keskendume peamiselt kalasturistidele. Soovime pakkuda neile kõiki mugavusi, mida kalasturistid soovivad – kohta, kus ööbida, sauna, paadi rentimise võimalust, võrkude hoidmise kohta, väike kalamaja kala puhastamiseks, kala suitsutamise võimalust jne. Kuid peale perepuhkuse veetmise ja kalapüügi, sobib koht hästi ka jahimeestele, linnuvaatlejatele ja ajaloohuvilistele ning teistele väiksema seltskonnaga reisijatele.

Kogu projekti äriidee on eeskätt leida rakendust suveperioodil ja teenida kalapüügi kõrval lississetulekut. Projekti eesmärk on ka laiendada ettevõtja tegevusvaldkonda, pakkudes turistidele erinevaid privaatseid vabaajaveetmise võimalusi.